平成 26 年 9 月 16 日

各  位

              会 社 名  大 石 産 業 株 式 会 社

              代 表 者 名   代表取締役社長 中村 英輝

コード番号  ３９４３ 福証

                                    本社所在地   北九州市八幡東区桃園 2-7-1

                  問 合 せ 先   取締役執行役員管理部長 田中 英雄

                       電話   093－661－6511

自己の株式の市場取引等による取得に関するお知らせ

会社法第１６５条第２項の規定に基づく自己株式の取得について、下記の通りお知らせしま

す。

記

１．買付期間    平成 26 年 8月 12 日から平成 26 年 9月 12 日まで（約定基準）

２．買付株式数               ０株

３．買付総額                ０円

（参考）

１．平成 26 年 6月 24 日開催の取締役会における決議内容

（1）取得する株式の種類        普通株式

（2）取得する株式の総数        ５００，０００株（上限）

（3）株式の取得価額の総額   ３５０，０００，０００円（上限）

２．平成 26 年 6月 24 日開催の取締役会決議以降取得した自己株式の累計

     （1）取得株式の総数               ０株

     （2）取得価額の総額               ０円

以   上